
Městský Svaz Stolního Tenisu v Ostravě 
Václava Jiříkovského 165/23, 700 30 Ostrava – Dubina // číslo účtu 245469915 / 0300 // IČ: 22880534 

 
 

www.ostravskypinec.cz  
www.pincesobchod.cz                                                                            www.pingpongsport.cz  

www.ostrava.cz  

ZPRAVODAJ č. 05/2019–2020 

 

 
dodává míčky pro turnaje  

MěSST Ostrava 

1. Sezóna 2019-20 

1.1.  Výsledky utkání 

Zveřejněné výsledky v soutěžích Městského svazu stolního tenisu Ostrava II.-V.třídy 1. – 9. kola jsou 

schválené a zveřejněné v informačním systému ČAST serveru STIS na adrese: https://stis.ping-

pong.cz/oblast/svaz-420807/rocnik-2019 . V MěP I.třídy je odloženo utkání TJ Sokol Klimkovice – 

SK-SVINOV D z důvodu mimořádné situace Klimkovic – uzavření sokolovny.  

 

1.2.  Změny hracího vybavení  

 
SVČ Ostrava – Zábřeh 

Změna míčků: původně: Yasaka***  nově: DHS40+***bílé 

 

1.3.  Změna hracích místností 
 

TJ Sokol Klimkovice – z důvodu havarijního stavy střechy byla dne 7.2.2020 uzavřena sokolovna. 

       Nově schválená hrací místnost :  ZŠ Klimkovice, Vřesinská 22 

       Vstup do herny je z pravé strany od tenisových kurtů při čelním pohledu na ZŠ. 

 

1.4. Změny hracích dnů  

MěP I.třídy 

 

TJ Sokol Klimkovice                       Nový hrací den : neděle 10:00 

 

 

 

http://www.ostravskypinec.cz/
http://www.pincesobchod.cz/
http://www.pingpongsport.cz/
http://www.ostrava.cz/
https://stis.ping-pong.cz/oblast/svaz-420807/rocnik-2019
https://stis.ping-pong.cz/oblast/svaz-420807/rocnik-2019
http://www.pingpongsport.cz
http://www.desaka.cz


Zpravodaj MěSST OVA č.05/2019-2020 

Stránka 2 z 7 
 

MěP II.třídy 

 

SK-Svinov F    Nový hrací den : pondělí 17:30  

 

MěP IV.třídy 

 

SK-Svinov G    Nový hrací den : pondělí 17:30 

 

 

1.5. Předehrávky mistrovských utkání 

 

        MěP I.třídy 

 

    20.kolo 

    TJ Sokol Radvanice C – SK-Svinov D   Původní termín: 28.2.2020 17:15 

         Nový termín:  26.2.2020 17:15 

     TJ Sokol Klimkovice – TJ Ostrava KST F   Původní termín:   1.3.2020 10:00 

  Zápas bude odehrán v herně KST.    Nový termín:  28.2.2020 17:30 

    21.kolo 

    SSVČ Don Bosco – SK-Svinov D    Původní termín:   6.3.2020 18:00 

                                                                                   Nový termín:       6.3.2020 17:30 

 

       MěP II.třídy 

 

       17 .kolo 

   TJ Sokol Krásné Pole – TJ Sokol Klimkovice B  Původní termín:    2.2.2020 10:00

           Nový termín:  29.1.2020 18:15                         
       MěP III.třídy 

 

            19.kolo 

            TJ Sokol Radvanice-Bartovice D – TJ Sokol Krásné Pole B 

        Původní termín: 21.2.2020 17:00 

        Nový termín:  17.2.2020 17:15 

            

      1.6.Odklady mistrovských utkání  

 

POVOLENÉ ODKLADY  

 

MěP I.třídy 

 

16.kolo 

       TJ Sokol Klimkovice – SK-Svinov D   Původní termín: 24.1.2020 17:00 

        Zápas bude odehrán v herně Svinova.    Nový termín:           3.3.2020 17:00 

  SK-Svinov E – SK Vřesina LT    Původní termín:  22.1.2020 17:00 

        Nový termín:              22.1.2020 17:30 

TTC Ostrava2016 B – TJ Ostrava KST F  Původní termín: 23.1.2020 17:30

        Nový termín:   13.2.2020 18:00      



Zpravodaj MěSST OVA č.05/2019-2020 

Stránka 3 z 7 
 

 

  

18.kolo 

VSK VŠB-TU Ostrava B – SK-Svinov D   Původní termín:   3.2.2020  19:30

        Nový termín:  17.2.2020 19:30 

 

 

TJ Sokol Radvanice-Bartovice C – TTC MG Odra GAS Vratimov D 

        Původní termín:   7.2.2020 17:15 

        Nový termín:  12.2.2020 17:00 

 

19.kolo 

TTC Ostrava 2016B – SK-Svinov E   Původní termín: 20.2.2020 17:30 

        Nový termín:  21.2.2020 17:00 

 

21.kolo 

SSVĆ Don Bosco – SK-SVINOV D   Původní termín:        6.3.2020 18:00 

        Nový termín:  6.3.2020 17:30 

 

MěP II.třídy 

 

18.kolo  

TJ Baník Petr Bezruč – VSK VŠB-TU Ostrava C Původní termín:   5.2.2020 17:30 

        Nový termín:  19.2.2020 17:30 

 

     1.7. Závady v zápisech o utkání 

            MěP II.třídy 

 

18. kolo 3.2.2020 SK-Svinov F – TJ Sokol Proskovice v zápise o utkání neuvedené křestní jméno  

hostujícího hráče ve čtyřhře (Kunz). Hostující družstvo má na soupisce více hráčů stejného příjmení. 

První případ.                                                                                Porušení SŘ čl. 129 NAPOMENUTÍ. 

          

            MěP III.třídy 

 

15. kolo 16.1.2020 TTC TJ Baník Rychvald – Orel Stará Bělá B v zápise o utkání neuveden začátek 

a konec utkání. 

Druhý případ .                                                                                            Porušení SŘ čl. 129 DŮTKA. 

 

19.kolo 20.2.2020 TJ B.Š. Mariánské hory C – Orel Stará Bělá B v zápise o utkání  neuvedena      

soutěžní třída. 

První případ.                                                                                  Porušení SŘ čl. 129 NAPOMENUTÍ. 

 

19.kolo 23.2.2020 TTC TJ Baník Rychvald – TJ Sokol Horní Lhota v zápise o utkání chybí konec 

utkání a název soutěže. 

Třetí případ.                                                                                          Porušení SŘ čl. 129 POKUTA. 

 

 

 



Zpravodaj MěSST OVA č.05/2019-2020 

Stránka 4 z 7 
 

MěP IV.třídy 

 

14. kolo 6.1.2020  SK Svinov G – Sokol Krásné Pole D v zápise o utkání neuvedena místnost, kde 

bylo utkání hráno. 

První případ.                                                                               Porušení SŘ čl. 129 NAPOMENUTÍ. 

 

 

15.kolo 19.1.2020 TJ Sokol Horní Lhota D – SK Vřesina LT C v zápise o utkání neuveden konec 

utkání. 

Druhý případ .                                                                                           Porušení SŘ čl. 129 DŮTKA. 

  

1.8. Pozdní zaslání zápisu 

MěP V.třídy 

19.kolo 23.2.2020 TJ Sokol Proskovice B – TJ Sokol Radvanice-Bartovice F. Termín zaslání 

zápisu 24.2.2020. Zápis zaslán po urgenci 26.2.2020.  

První případ.                                                                  Porušení rozpisu soutěže bod 18.1. POKUTA. 

 

1.9. Kontumace utkání 

 

            MěP I. třídy  

14.kolo TTC Ostrava 2016 B – SK Vřesina LT 0:0 (-54:-54) utkání dle doručeného zápisu odehráno 

v termínu rozlosování (11.02.2020 17:30), zápis o utkání doručen dne 12.2.2020. Dodatečně bylo 

zjištěno, že utkání nebylo odehráno. Obě družstva jsou potrestána ztrátou bodů celého utkání 

(kontumační prohrou ve smyslu SŘ čl. 116.03) za porušení SŘ čl. 334.01 odst. a. Dále viz pokuty.¨ 

 

18.kolo TJ Sokol Klimkovice – SK Vřesina LT 0:18 (0:54)  Zápas měl být odehrán 9.2.2020 

v 10:00. 7.2.2020 byla TJ Sokolu Klimkovice uzavřena sokolovna z důvodu špatné střechy .Z důvodu 

obsazenosti herny u soupeře a nemožnosti odehrát zápas v jiném termínu byl zápas kontumován dle 

čl. 116/03. Bez finančního postihu – ztráta bodů celého utkání dle čl.116.03 SŘ.  

 

MěP IV.třídy  

 

19.kolo   17.2.2020   TJ Sokol Krásné Pole D – SK Vřesina LT C 18:0 (54:0wo) V zápise byl 

zapsán  hráč , který není na soupisce.   Za hostující družstvo nastoupil v 2.,6.,10.,14.,18. . zápase hráč, 

který nebyl na schválené soupisce družstva. Neoprávněný start hráče. Bez finančního postihu – ztráta 

bodů celého utkání dle čl.116.03 SŘ.  

 

MěP V.třídy  
 

20.kolo   24.2.2020   TJ Sokol Radvanice-Bartovice F - SK Vřesina LT E 0:18 (0:54wo) Domácí 

družstvo oznámilo, že se z důvodu onemocnění hráčů základu družstva nemůže dostavit k utkání MěP 

V.třídy s družstvem SK Vřesina LT E. Utkání bylo kontumováno ve prospěch hostujícího družstva. 

Na základě omluvy nebude v tomto případě proti družstvu TJ Sokol Radvanice-Bartovice F uplatněn 

finanční  postih.  Bez finančního postihu – ztráta bodů celého utkání dle čl.116.03 SŘ.  
 

 

 

 

 



Zpravodaj MěSST OVA č.05/2019-2020 

Stránka 5 z 7 
 

2.1. Pokuty 

 

PP 02 / 2019-20  

TTC Ostrava 2016 B 

……………………………………………………….500,-Kč Porušení soutěžního řádu čl. 334.01 a)                                                                                         

PP 03/ 2019-20  

SK Vřesina LT 

..................................................................................... 500,-Kč Porušení soutěžního řádu čl. 334.01 a) 

PP 04/2019-20  

TJ Baník Rychvald   ………………………………….50,- Kč Na základě bodu 2.1. se řeší dle RS 

přílohy sazebník pokut bod 1-10 

 

PP 05/2019-20 

TJ Sokol Proskovice B………… …………………….50,- Porušení RS bod 18.1. přílohy sazebník 

pokut bod 14 

 

Pořádková pokuta zveřejněná ve Zpravodaji MěSST OVA č.04/2019-20 je zrušena. Pokuty  č.02 a 

03/2019-20 jsou zaplacené. Pokuta č. 04 a č.05 jsou podmínečně prominuté. V případě, že se družstvo 

TJ Baník Rychvald  nebo TJ Sokol Proskovice B dopustí jakéhokoliv přestupku proti SŘ nebo RS, 

bude uvedená pokuta vyměřena společně s pokutou za nový přestupek. 

 

2.2. Přijetí nových členů do MěSST Ova 

Výkonný výbor MěSST Ostrava přijal nové kluby stolního tenisu. 

 

 Klub stolního tenisu Zengrovka, Zengrova 1, Ostrava – Vítkovice  a  

 MH stolní tenis Ostrava,  z.s. Krasnoarmějců 2172/15, Ostrava-Zábřeh. 

 

     3.1. Žebříček MěSST Ova 2019-20 

 
Konečné žebříčky MěSST Ostrava za sezónu 2020–2021 se budou tvořit na základě žebříčků ELOST 

Metodika sestavování žebříčku je součástí Zpravodaje jako příloha. Metodika je schválená 28.11.2017 

a je zveřejněná na http://ostravskypinec.cz/aktualita-410.  

 

3.2.Dodatek žebříčku 2019-20 

 

Na základě žádosti a doložených výsledků byl dodatečně do žebříčku MěSST Ostrava zařazen níže 

uvedený hráč: 

 

1. Martin Javůrek  1970 SK-Svinov                                  51.-100.N       

2.   Lukáš Kypr       1986  TJ Sokol Hrabůvka                  201.-250.N 

 

 

 

 

http://ostravskypinec.cz/aktualita-410


Zpravodaj MěSST OVA č.05/2019-2020 

Stránka 6 z 7 
 

4. AKCE MěSST OVA 

 
      Na níže uvedeném odkaze jsou zveřejněny všechny akce pořádané MěSST Ostrava do konce sezóny 

2019-20. http://www.ostravskypinec.cz/index 

 Z důvodu změny termínu krajských přeborů na 18.-19.4.2020 došlo ke změně termínů turnajů 

mládeže. 
 

Bodovací turnaje mládeže 
 

5. BTM původně : sobota 18.4.2020, nově: neděle 29.3.2020 
 

6. BTM původně : neděle   3.5.2020, nově: sobota 16.5.2020 
 

Mistrovská soutěž dvoučlenných oddílových družstev mládeže 
 

1. turnaj původně: neděle 19.4.2020 nově: neděle 3.5.2020 

 

4.1. Přebory města Ostravy 2020 mládež 

V příloze zveřejňujeme výsledky Přeborů města Ostravy 2020 v mládežnických kategoriích. 

Přeborníci mají nárok na účast v krajských přeborech Moravskoslezského kraje.  

 

Nejmladší žactvo: 10.5.2020   

Mladší žactvo:    9.5.2020  

Pořadatel:  KLUBsten Karviná, tělocvična ZŠ Mendelova, Karviná – Hranice   

 

Starší žactvo:  19.4.2020  

Dorost:  18.4.2020 

Pořadatel:  TJ Frenštát pod Radhoštěm, Městská sportovní hala, Martinská čtvrť 1704, 

Frenštát pod Radhoštěm   

 

Přeborníci města Ostravy pro rok 2020 - jednotlivci  

 

Kategorie   jméno          ročník   oddíl     termín KP 

Nejmladší žactvo Teodor STRAK        2009  TTC Ostrava  10.5.2020 

   Karolína HEROLDOVÁ   2009  SK Vřesina LT 10.5.2020 

 

Mladší žactvo Jakub VOLNÝ   2007  SK Svinov   9.5.2020 

   Karolína HEROLDOVÁ 2009  SK Vřesina LT  9.5.2020 

 

Starší žactvo  Daniel VITÁSEK  2006  TJ Ostrava KST 19.4.2020 

   Klára HAVRLANTOVÁ 2007  SK Vřesina LT 19.4.2020 

 

Dorost  Tomáš  KINDL  2003  TJ Ostrava KST 18.4.2020 

   Kristýna BAJGEROVÁ 2003  TJ Ostrava KST 18.4.2020 

 

   

 

 

http://www.ostravskypinec.cz/index


Zpravodaj MěSST OVA č.05/2019-2020 

Stránka 7 z 7 
 

 

 

Přeborníci města Ostravy pro rok 2020 – čtyřhry 

 

 

Kategorie   jméno                              oddíl                              .                                               

Nejmladší žactvo       Tomáš ZEMAN/Teodor STRAK                               VSK VŠB-TU Ostrava/ 

                                                                                                                     TTC Ostrava 

Mladší žactvo Jakub LYSEK/Jakub VOLNÝ                                  Sokol Hrabůvka/ 

                                                                                                                     SK Svinov   

 

Starší žactvo  Daniel VITÁSEK/Teodor STRAK                         TJ Ostrava KST/ 

                                                                                                                     TTC Ostrava 

   Klára HAVRLANTOVÁ/Iveta KŘIKAVOVÁ        TJ Ostrava KST/ 

                                                                                                                     Vřesina SK LT  

 

Dorost  Tomáš KINDL/Kristýna BAJGEROVÁ                    TJ Ostrava KST 

   Klára HAVRLANTOVÁ/Karolína HEROLDOVÁ  TJ Ostrava KST/ 

                                                                                                                      Vřesina SK LT 

 

 

 

 

  Při 01 Propozice bodovacích turnajů mládeže 

           Při 02 Propozice oddílových družstev mládeže 

           Při 03 Výsledky Přeborů města Ostravy 2020 – mládež 

           Při 04 Metodika sestavování žebříčků MěSST Ova 

 

 

Ostravě dne 26.2.2020 

 

 MARIAN HÁJKO  v.r.                                       JANA HRANICKÁ  v.r. 

     Předseda MěSST OVA        Předsedkyně STK MěSST OVA 


